бъдат осигурени от бюджета на Община Габрово за 2024 година, като за целта да се 
увеличат средствата по §4214 „Обезщетения и помощи по решение на общинския 
съвет“ за сметка на намаление на средствата по §1020 „Външни услуги“ в местна 
дейност 122 „Общинска администрация“ с 4 500 /четири хиляди и петстотин/ лв. 

11 

4. Възлага на кмета на Община Габрово да отрази промените в бюджета на 
Община Габрово за 2024 г., в съответствие с настоящото Решение. 

Приложения: 1. Писмо изх. № РД-01-01-278/09.08.2024 г.  
        от МБАЛ „Д-р Тота Венкова“.

[...]

14218.190.146 с площ 826 кв.м., представляващ част от поземлен имот 14218.190.3 по 
кадастралната карта и кадастрални регистри на гр. Габрово, местност „Чукара“, 
собственост на Веселин [заличено съгласно ЗЗЛД] Иванов, за цената определена от 
оценител на имоти, в размер на 1068 лв. (хиляда шестдесет и осем лева) без ДДС. 

Разходите по сделката са за сметка на Община Габрово. 
За проектен имот с идентификатор 14218.190.146 с площ 826 кв.м., да се 

състави акт за публична общинска собственост. 
2. Задължава Кмета на Община Габрово да извърши необходимите действия по

[...]

Незастроен имот за жилищни нужди. Имотът е актуван с акт за частна общинска 
собственост № 2880/09.09.2024 г., вписан с вх. рег. № 2954/16.09.2024 г., акт № 118, 
том Х, дело № 1291, имотна партида 87830 при Служба по вписванията гр.Габрово 
при начална тръжна в размер на 25 990 лв. (двадесет и пет хиляди деветстотин и 
деветдесет лева) без ДДС.  

Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 
 Цената на имота да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в 
сила на заповедта на кмета за определяне на купувач.  

2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на

[...]

идентификатор 14218.501.474 по одобрените кадастралната карта и кадастрални 
регистри на гр.Габрово, съответстващ на Урегулиран поземлен имот ІІІ – за жилищен 
комплекс, гаражи, магазини и обществено хранене от кв. 39 по плана на гр.Габрово – 
І етап, ІІ част, с площ 7 856 кв.м. (седем хиляди осемстотин петдесет и шест кв.м.), 
при граници по КК: ПИ 14218.501.1109; ПИ 14218.501.1110; ПИ 14218.501.1022; ПИ 
14218.501.477; ПИ 14218.501.471; ПИ 14218.501.472; ПИ 14218.501.460; ПИ 
14218.501.1023, актуван с акт за частна общинска собственост № 2407/03.10.2017 г., 
вписан в Агенция по вписванията, Служба по вписванията гр.

[...]

проектиране на такъв квадратурата му, както и тази над 3 120 кв.м. следва да се 
включи допълнително и се доплати след одобряване на проекта по цената достигната 
на търга. 

Конкурсът да се проведе при следните задължителни  условия: 
Начална конкурсна цена – 349 440 лв. (триста и четиридесет и девет хиляди и 

четиристотин и четиридесет лева), платима както следва: 
Минимум 50 % от началната конкурсна цена – в лева; 
Равностойността на остатъка от предлаганата цена – в обекти в бъдещата 

сграда на база РЗП, включително прилежащите им общи части, в завършен вид, с 
изпълнени всички довършителни работи, изпълнени инсталации и комунални връзки

[...]

идентификатор 14218.501.474 по одобрените кадастралната карта и кадастрални 
регистри на гр.Габрово, съответстващ на Урегулиран поземлен имот ІІІ – за жилищен 
комплекс, гаражи, магазини и обществено хранене от кв. 39 по плана на гр.Габрово – 
І етап, ІІ част, с площ 7 856 кв.м. (седем хиляди осемстотин петдесет и шест кв.м.), 
при граници по КК: ПИ 14218.501.1109; ПИ 14218.501.1110; ПИ 14218.501.1022; ПИ 
14218.501.477; ПИ 14218.501.471; ПИ 14218.501.472; ПИ 14218.501.460; ПИ 
14218.501.1023, актуван с акт за частна общинска собственост № 2407/03.10.2017 г., 
вписан в Агенция по вписванията, Служба по вписванията гр.